## FÖRDERVEREIN GYMNASIUM WILSDRUFF e.V.

## Aufnahmeantrag

Ort, Datum

Hiermit beantrage ich die Mitgliedschaft im Förderverein Gymnasium Wilsdruff e.V.. Die folgenden Angaben sind für die Durchführung des Mitgliedschaftsverhältnisses erforderlich.

Name, Vorname	Geburtsdatum
Postadresse (Straße, PLZ, Ort)	
E-Mail-Adresse	
Telefon	
Art der Mitgliedschaft Ja, ich möchte Mitglied des Fördervereins Gymnasium Wilsdruff e.V. werden.	
aktives Mitglied Fördermitglied (Siehe §4 der Si	atzung des Fordervereins Gymnasium Wilsdruff e.V.)
Ort, Datum	Unterschrift (bei Minderjährigen Unterschrift eines Erziehungsberechtigten)
Mitgliedsbeitrag Ich zahle einen jährlichen Beitrag von:	
Mindestbeitrag von 12,- Euro Beitrag von 1	24,- Euro (individueller Beitrag)
Einverständniserklärung zum SEPA-Lastschriftverfahren  Der Betrag soll per SEPA-Lastschriftverfahren von meinem Konto abgebucht werden. Ich ermächtige den "Förderverein Gymnasium Wilsdruff e.V.", Zahlungen von meinem Konto (bis auf Widerruf) mittels Lastschrift einzuziehen. Der Jahresbeitrag wird erstmalig 2 Wochen nach Beitritt, die Folgebeiträge werden einmal jährlich zum 1. Februar fällig.	
Kontoinhaber	
IBAN	Bank
Ort, Datum	Unterschrift
Eine Teilnahme am Lastschriftverfahren ist leider nicht möglich, deshalb werde ich den Beitrag 2 Wochen nach Beitritt und in den Folgejahren jeweils zum 1. Februar auf das Konto des Vereins überweisen.  Kontodaten: Dresdner Volksbank Raiffeisenbank eG·IBAN: DE94 8509 0000 3331 0510 03	
Datenschutz	
Ich stimme der Verarbeitung meiner personenbezogenen Daten zu. (Mehr Informationen dazu unter www.foerderverein-gymnasium-wilsdruff.de)	

Unterschrift (bei Minderjährigen Unterschrift eines Erziehungsberechtigten)